КОРМИЛОВКА

КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.01.2025                                                                                                         № 01

р.п. Кормиловка

СОВЕТ

О мерах, принимаемых ОМВД России по Кормиловскому району по охране общественного порядка и общественной безопасности, защите прав и законных интересов граждан от преступных посягательств, а также принимаемых мерах по обеспечению общественного доверия и поддержки граждан на территории Кормиловского района за 2024 год

Руководствуясь Регламентом Совета Кормиловского муниципального района, Совет Кормиловского муниципального района решил:

1. Информацию начальника ОМВД России по Кормиловскому району Ю.А. Федюнина «О мерах, принимаемых ОМВД России по Кормиловскому району по охране общественного порядка и общественной безопасности, защите прав и законных интересов граждан от преступных посягательств, а также принимаемых мерах по обеспечению общественного доверия и поддержки граждан на территории Кормиловского района за 2024 год» принять к сведению.
2. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Кормиловскому району Ю.А. Федюнину шире использовать возможности общественных формирований, созданных на территории Кормиловского муниципального района.
3. Настоящее решение подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Кормиловского муниципального района (http://kormil.gosuslugi.ru).

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Кормиловского муниципального района				    О.Л. Мироненко